
1/8

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

17O1NN00539/4

17ZA0100510

Kollárova 18

709 00

MERCI Ostrava

t

Thámova 4

301 95

MERCI Plzeň

t

Průhonická 127

251 01

MERCI Praha

t

Zolova 6

400 07

MERCI Ústí n./L.

t

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Vaši nabídku zpracovává:

Číslo poptávky odběratele:

Datum tisku:

17PN00208

CZ00216208

Albertov 4

Praha 2128 00

Univerzita Karlova - 1. LF
Ústav biologie a lékařské genetiky

DIČ:

00216208

CZ00216208

Univerzita Karlova
1.lékařská fakulta

Kateřinská 32

Praha 2121 08

IČ:

DIČ:

IČ 46966447

DIČ CZ46966447

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992

Platnost do: 30.11.2017

tel.:

MERCI, s.r.o.

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina t

19.09.2017

Vytvořeno: 19.09.2017

Odpovědný obchodník:

Kontakt :   Kontakt :  

   Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
          DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

Místnost č.1

P1 Stůl laboratorní mycí celkový rozměr: 2080x750/900

1,000600x570/870 3 610,002M10015L212033 N-LSV 2–600L 2 707,5021ks 2 707,50
1

-25,00 %Skříňka laboratorní výlevková kombinovaná na soklu s podpěrou pod výlevku, pro práci ve
stoje, dveře bez zámku (bez police), falešné čelo, jednodveřová

1,000600x570/870 8 140,002M100130212013 N-LSZ 4–600 6 105,0021ks 6 105,00
2

-25,00 %Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, pro práci ve stoje, čtyři zásuvky, horní zásuvka bez
zámku

1,000870x570/870 6 100,00 4 575,0021ks 4 575,00
3

-25,00 %Skříňka laboratorní kombinovaná (sokl, bez zámku)

Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna
police), horní zásuvka bez zámku, dvoudveřová
N-LSD 6–870a

1,00018x150/867 370,002MP00221002P01 N-doměr rovný P 277,5021ks 277,50
4

-25,00 %Doměr rovný se soklem

2,0801000x750/35 4 760,002MP00721000041 3 570,0021m 7 425,60
5

-25,00 %Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 mm

1,000445x445/265 10 250,002MP01130000003 bílá 13_Polar 7 687,5021ks 7 687,50
6

-25,00 %Výlevka kameninová

1,000 2 250,00 1 687,5021ks 1 687,50
7

-25,00 %Baterie nástěnná laboratorní, směšovací, s ramenem nahoru

Ramínko délky 300mm



2/8

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

17O1NN00539/4

17ZA0100510

Kollárova 18

709 00

MERCI Ostrava

t

Thámova 4

301 95

MERCI Plzeň

t

Průhonická 127

251 01

MERCI Praha

t

Zolova 6

400 07

MERCI Ústí n./L.

t

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
          DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

1,000376x199/399 1 900,00Z0103000000009 1 425,0021ks 1 425,00
59

-25,00 %Koš odpadkový vestavný na tříděný odpad, 2 nádoby o objemu 8 litrů

1,000900x350/740 3 960,002M100810112011 N-LSN 7–900 2 970,0021ks 2 970,00
8

-25,00 %Skříňka nástěnná dveřová, dveře prosklené bez zámku (jedna police), dvoudveřová

1,000600x350/740 2 750,002M10081L212011 N-LSN 7–600L 2 062,5021ks 2 062,50
9

-25,00 %Skříňka nástěnná dveřová, dveře prosklené bez zámku (jedna police), jednodveřová

1,000580x350/740 3 150,00 2 362,5021ks 2 362,50
10

-25,00 %Skříňka nástěnná prosklená (bez zámku)

Skříňka nástěnná dveřová, dveře prosklené bez zámku (jedna police), jednodveřová
N-LSN 7–580P

39 285,60Součet za: P1 Stůl laboratorní mycí Cena celkem s DPH:Kč Kč47 535,58Cena celkem bez DPH:

P2 Stůl laboratorní celkový rozměr: 2510x750/750, 1520x750/750

1,0001500x695/720 3 670,002M100211321001 N-SOK–1500 2 752,5021ks 2 752,50
11

-25,00 %Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v sedě, bez pracovní desky

1,0001800x695/720 3 820,002M100211421001 N-SOK–1800 2 865,0021ks 2 865,00
12

-25,00 %Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v sedě, bez pracovní desky

1,5201000x750/35 4 760,002MP00721000041 3 570,0021m 5 426,40
13

-25,00 %Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 mm

2,5101000x750/35 4 760,002MP00721000041 3 570,0021m 8 960,70
14

-25,00 %Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 mm

1,000450x480/620 3 800,00 2 850,0021ks 2 850,00
15

-25,00 %Kontejner zásuvkový

Kontejner, tři zásuvky (stejná výška)
M-KZ 3–450a

1,000900x350/740 3 960,002M100810112011 N-LSN 7–900 2 970,0021ks 2 970,00
16

-25,00 %Skříňka nástěnná dveřová, dveře prosklené bez zámku (jedna police), dvoudveřová

1,000900x350/740 2 980,002M100810112001 N-LSN 2–900 2 235,0021ks 2 235,00
17

-25,00 %Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna police), dvoudveřová

1,000600x350/740 2 750,002M10081P212011 N-LSN 7–600P 2 062,5021ks 2 062,50
18

-25,00 %Skříňka nástěnná dveřová, dveře prosklené bez zámku (jedna police), jednodveřová

2,000 2 290,00 1 717,5021ks 3 435,00
51

-25,00 %LED osvětlení (na LSN 900)



3/8

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

17O1NN00539/4

17ZA0100510

Kollárova 18

709 00

MERCI Ostrava

Thámova 4

301 95

MERCI Plzeň

t

Průhonická 127

251 01

MERCI Praha

Zolova 6

400 07

MERCI Ústí n./L.

t

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
          DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

1,000 2 100,00 1 575,0021ks 1 575,00
52

-25,00 %LED osvětlení (na LSN 600)

5,000300x250/0 130,0021616540000003 97,5021ks 487,50
60

-25,00 %Konzola "L"

2,4001000x300/18 400,00 300,0021m 720,00
61

-25,00 %Police, lamino tl.18mm

36 339,60Součet za: P2 Stůl laboratorní Cena celkem s DPH:Kč Kč43 970,92Cena celkem bez DPH:

P3 Stůl laboratorní celkový rozměr: 3270x750/750, 4800x750/750

1,0001090x695/720 3 910,00 2 932,5021ks 2 932,50
19

-25,00 %Konstrukce SOK (montovaná)

Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v sedě, bez pracovní desky
N-SOK–1090a

2,0001500x695/720 3 670,002M100211321001 N-SOK–1500 2 752,5021ks 5 505,00
20

-25,00 %Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v sedě, bez pracovní desky

1,0001800x695/720 3 820,002M100211421001 N-SOK–1800 2 865,0021ks 2 865,00
21

-25,00 %Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v sedě, bez pracovní desky

1,0001455x600/720 4 060,00 3 045,0021ks 3 045,00
22

-25,00 %Konstrukce SOK (montovaná)

Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v sedě, bez pracovní desky
N-SOK–1455a

4,8001000x750/35 4 760,002MP00721000041 3 570,0021m 17 136,00
23

-25,00 %Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 mm

3,2701000x750/35 4 760,002MP00721000041 3 570,0021m 11 673,90
24

-25,00 %Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 mm

5,000450x480/620 3 800,00 2 850,0021ks 14 250,00
25

-25,00 %Kontejner zásuvkový

Kontejner, tři zásuvky (stejná výška)
M-KZ 3–450a

1,000600x350/740 2 240,002M10081L212001 N-LSN 2–600L 1 680,0021ks 1 680,00
26

-25,00 %Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna police), jednodveřová

1,000600x350/740 2 750,002M10081P212011 N-LSN 7–600P 2 062,5021ks 2 062,50
27

-25,00 %Skříňka nástěnná dveřová, dveře prosklené bez zámku (jedna police), jednodveřová

1,000900x350/740 2 980,002M100810112001 N-LSN 2–900 2 235,0021ks 2 235,00
28

-25,00 %Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna police), dvoudveřová



4/8

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

17O1NN00539/4

17ZA0100510

Kollárova 18

709 00

MERCI Ostrava

t

Thámova 4

301 95

MERCI Plzeň

Průhonická 127

251 01

MERCI Praha

Zolova 6

400 07

MERCI Ústí n./L.

t

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
          DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

1,000900x350/740 3 960,002M100810112011 N-LSN 7–900 2 970,0021ks 2 970,00
29

-25,00 %Skříňka nástěnná dveřová, dveře prosklené bez zámku (jedna police), dvoudveřová

1,000900x350/740 2 980,002M100810112001 N-LSN 2–900 2 235,0021ks 2 235,00
30

-25,00 %Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna police), dvoudveřová

1,000900x350/740 3 960,002M100810112011 N-LSN 7–900 2 970,0021ks 2 970,00
31

-25,00 %Skříňka nástěnná dveřová, dveře prosklené bez zámku (jedna police), dvoudveřová

2,000 2 100,00 1 575,0021ks 3 150,00
53

-25,00 %LED osvětlení (na LSN 600)

4,000 2 290,00 1 717,5021ks 6 870,00
54

-25,00 %LED osvětlení (na LSN 900)

81 579,90Součet za: P3 Stůl laboratorní Cena celkem s DPH:Kč Kč98 711,68Cena celkem bez DPH:

157 205,10Součet za: Místnost č.1 Cena celkem s DPH:Kč Kč190 218,17Cena celkem bez DPH:

Místnost č.2

P1 Stůl laboratorní celkový rozměr: 3020x750/750

2,0001500x695/720 3 670,002M100211321001 N-SOK–1500 2 752,5021ks 5 505,00
32

-25,00 %Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v sedě, bez pracovní desky

3,0201000x750/35 4 760,002MP00721000041 3 570,0021m 10 781,40
33

-25,00 %Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 mm

1,000650x6/600 2 400,00 1 800,0021ks 1 800,00
34

-25,00 %Zábrana (plexisklo), zkosené a zabroušené hrany

1,000600x350/740 3 100,00 2 325,0021ks 2 325,00
35

-25,00 %Skříňka nástěnná dveřová, dveře prosklené bez zámku (jedna police), jednodveřová, s
nikou

N-LSN 7–600La

1,000600x350/740 3 100,00 2 325,0021ks 2 325,00
62

-25,00 %Skříňka nástěnná dveřová, dveře prosklené bez zámku (jedna police), jednodveřová, s
nikou

N-LSN 7–600Pa

2,000900x350/740 4 300,00 3 225,0021ks 6 450,00
37

-25,00 %Skříňka nástěnná dveřová, dveře prosklené bez zámku (jedna police), dvoudveřová, s
nikou

N-LSN 7–900a

2,000 2 100,00 1 575,0021ks 3 150,00
55

-25,00 %LED osvětlení (na LSN 600)



5/8

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

17O1NN00539/4

17ZA0100510

Kollárova 18

709 00

MERCI Ostrava

t

Thámova 4

301 95

MERCI Plzeň

t

Průhonická 127

251 01

MERCI Praha

Zolova 6

400 07

MERCI Ústí n./L.

t

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
          DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

2,000 2 290,00 1 717,5021ks 3 435,00
56

-25,00 %LED osvětlení (na LSN 900)

35 771,40Součet za: P1 Stůl laboratorní Cena celkem s DPH:Kč Kč43 283,39Cena celkem bez DPH:

35 771,40Součet za: Místnost č.2 Cena celkem s DPH:Kč Kč43 283,39Cena celkem bez DPH:

Místnost č.3

P1 Stůl laboratorní celkový rozměr: 2370x750/750, 2350x750/750

1,000900x695/720 3 360,002M100211121001 N-SOK–900 2 520,0021ks 2 520,00
38

-25,00 %Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v sedě, bez pracovní desky

1,0001450x695/720 4 070,00 3 052,5021ks 3 052,50
39

-25,00 %Konstrukce SOK (montovaná)

Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v sedě, bez pracovní desky
N-SOK–1450a

1,0001620x695/720 4 070,00 3 052,5021ks 3 052,50
40

-25,00 %Konstrukce SOK (montovaná)

Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v sedě, bez pracovní desky
N-SOK–1620a

2,3701000x750/35 4 760,002MP00721000041 3 570,0021m 8 460,90
41

-25,00 %Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 mm

2,3501000x750/35 4 760,002MP00721000041 3 570,0021m 8 389,50
42

-25,00 %Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 mm

1,000600x350/740 2 240,002M10081P212001 N-LSN 2–600P 1 680,0021ks 1 680,00
44

-25,00 %Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna police), jednodveřová

1,000900x350/740 3 960,002M100810112011 N-LSN 7–900 2 970,0021ks 2 970,00
45

-25,00 %Skříňka nástěnná dveřová, dveře prosklené bez zámku (jedna police), dvoudveřová

1,000 2 100,00 1 575,0021ks 1 575,00
57

-25,00 %LED osvětlení (na LSN 600)

1,000 2 290,00 1 717,5021ks 1 717,50
58

-25,00 %LED osvětlení (na LSN 900)

33 417,90Součet za: P1 Stůl laboratorní Cena celkem s DPH:Kč Kč40 435,66Cena celkem bez DPH:

P2 Stůl laboratorní celkový rozměr: 1520x350/900

1,000600x330/870 3 960,00 2 970,0021ks 2 970,00
63

-25,00 %Skříňka laboratorní dveřová (sokl, bez zámku)

Skříňka laboratorní dveřová na soklu, pro práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna police),
jednodveřová



6/8

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

17O1NN00539/4

17ZA0100510

Kollárova 18

709 00

MERCI Ostrava

t

Thámova 4

301 95

MERCI Plzeň

t

Průhonická 127

251 01

MERCI Praha

Zolova 6

400 07

MERCI Ústí n./L.

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
          DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

N-LSD 1–600La

1,000900x330/870 4 064,00 3 048,0021ks 3 048,00
64

-25,00 %Skříňka laboratorní dveřová (sokl, bez zámku)

Skříňka laboratorní dveřová na soklu, pro práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna police),
dvoudveřová
N-LSD 4–900a

1,5201000x350/28 700,00 525,0021m 798,00
65

-25,00 %Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm, typ 1

1,000600x350/740 2 240,002M10081L212001 N-LSN 2–600L 1 680,0021ks 1 680,00
66

-25,00 %Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna police), jednodveřová

1,000900x350/740 3 960,002M100810112011 N-LSN 7–900 2 970,0021ks 2 970,00
67

-25,00 %Skříňka nástěnná dveřová, dveře prosklené bez zámku (jedna police), dvoudveřová

1,000 2 100,00 1 575,0021ks 1 575,00
68

-25,00 %LED osvětlení (na LSN 600)

1,000 2 290,00 1 717,5021ks 1 717,50
69

-25,00 %LED osvětlení (na LSN 900)

14 758,50Součet za: P2 Stůl laboratorní Cena celkem s DPH:Kč Kč17 857,79Cena celkem bez DPH:

48 176,40Součet za: Místnost č.3 Cena celkem s DPH:Kč Kč58 293,44Cena celkem bez DPH:

Místnost č.4

P1 Stůl laboratorní celkový rozměr: 1820x750/750

1,0001800x695/720 3 820,002M100211421001 N-SOK–1800 2 865,0021ks 2 865,00
47

-25,00 %Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v sedě, bez pracovní desky

1,8201000x750/35 4 760,002MP00721000041 3 570,0021m 6 497,40
48

-25,00 %Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 mm

9 362,40Součet za: P1 Stůl laboratorní Cena celkem s DPH:Kč Kč11 328,50Cena celkem bez DPH:

P2 Stůl laboratorní mycí celkový rozměr: 2880x750/900

1,000850x695/870 3 620,00 2 715,0021ks 2 715,00
70

-25,00 %Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez pracovní desky

N-PS–850a

1,000900x570/870 6 650,002M100120212005 N-LSD 5–900 4 987,5021ks 4 987,50
71

-25,00 %Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna
police), dvě horní zásuvky (vedle sebe) bez zámku, dvoudveřová

1,000530x570/870 4 180,00 3 135,0021ks 3 135,00
72

-25,00 %Skříňka laboratorní kombinovaná (sokl, bez zámku)



7/8

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

17O1NN00539/4

17ZA0100510

Kollárova 18

709 00

MERCI Ostrava

Thámova 4

301 95

MERCI Plzeň

Průhonická 127

251 01

MERCI Praha

t

Zolova 6

400 07

MERCI Ústí n./L.

t

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
          DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna
police), horní zásuvka bez zámku, jednodveřová
N-LSD 2–530Pa

1,000600x570/870 3 610,002M10015P212033 N-LSV 2–600P 2 707,5021ks 2 707,50
73

-25,00 %Skříňka laboratorní výlevková kombinovaná na soklu s podpěrou pod výlevku, pro práci ve
stoje, dveře bez zámku (bez police), falešné čelo, jednodveřová

2,8801000x750/35 4 760,002MP00721000041 3 570,0021m 10 281,60
74

-25,00 %Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 mm

1,000445x445/265 10 250,002MP01130000003 bílá 13_Polar 7 687,5021ks 7 687,50
75

-25,00 %Výlevka kameninová

1,000 2 250,00 1 687,5021ks 1 687,50
76

-25,00 %Baterie nástěnná laboratorní, směšovací, s ramenem nahoru

Ramínko délky 300mm

1,000376x199/399 1 900,00Z0103000000009 1 425,0021ks 1 425,00
77

-25,00 %Koš odpadkový vestavný na tříděný odpad, 2 nádoby o objemu 8 litrů

34 626,60Součet za: P2 Stůl laboratorní mycí Cena celkem s DPH:Kč Kč41 898,19Cena celkem bez DPH:

43 989,00Součet za: Místnost č.4 Cena celkem s DPH:Kč Kč53 226,69Cena celkem bez DPH:

  Služby

12 800,000 1,00Z0195000000001 1,0021ks 12 800,00
78

Příplatek za barevné provedení

1,000 36 500,00SL203999910001 36 500,0021ks 36 500,00
49

Montáž

1,000 8 380,00SL203999920003 8 380,0021ks 8 380,00
50

Doprava NAB

Praha

57 680,00Součet za:   Služby Cena celkem s DPH:Kč Kč69 792,80Cena celkem bez DPH:

342 821,90

71 992,60

414 814,50

Kč

Celkový součet za celou sestavu

Celkem bez DPH:

DPH:

Celkem včetně DPH:

Kč

Kč



8/8

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

17O1NN00539/4

17ZA0100510

Kollárova 18

709 00

MERCI Ostrava

Thámova 4

301 95

MERCI Plzeň

Průhonická 127

251 01

MERCI Praha

t

Zolova 6

400 07

MERCI Ústí n./L.

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Doplňující informace:

POZOR: Sazba DPH bude řešena při fakturaci!

Barevné provedení: standardní dle vzorníku MERCI - je potřeba upřesnit při objednání
 Korpus - Lamino: 113 PE, bílá
 Korpus - Hrany:  dtto
 Dveře + Čela Spodní - Lamino: 132 Orange
 Dveře + Čela Spodní - Hrany:  dtto
 Dveře + Čela Spodní - Úchytka: alu elox
 Čela Horní - Lamino: 132 Orange
 Čela Horní - Hrany: dtto
 Čelo Horní - Úchytka: alu elox
 Emailitové sklo: Bílá
 Postforming - Deska:
 Postforming - Hrany ABS:
 Konstrukce ocelové: šedá, RAL 7035

Přílohy: 9 výkresů (.pdf)

Poznámka:
Zámky nejsou zahrnuty v ceně nabídky.
Standardně je laboratorní nábytek na výškově stavitelných plastových nožkách (100 mm) nebo na pevném soklu z vodovzdorné překližky potažené
laminátem (100 mm).
Bude-li nábytek objednán v jiném, než standardním barevném provedení, upravíme cenu dle následné dohody.

Nábytek MERCI má vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 13150, ČSN 910001, ČSN 940401, ČSN EN 14727, ČSN EN 527-2.
Na digestoř MERCI je vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 14175, ČSN EN ISO 12100-2.
Nábytek i digestoře MERCI mají vydaný certifikát CE dle směrnice 89/336/EHS a 73/23/EHS.

Výrobce keramických výlevek a desek má povolenou toleranci 0,6 cm (dle normy DIN 12915) v nerovnosti jejich povrchu.

Plošné i bodové zatížení pracovních desek (na pracovních stolech a v digestořích) má své limity. Konkrétní hodnoty požadovaného zatížení je nutné
konzultovat před objednáním!

Provedení revizí plynu a elektro, vyhotovení revizních zpráv není zahrnuto v nabídnuté ceně.

Při objednání zakázky bez montáže bude nábytek složen dopravcem za první uzamykatelné dveře dodací adresy.

Standardní termín dodání 6 až 9 týdnů od potvrzení objednávky.
Záruční a pozáruční servis zajištěn.
Záruční doba: 24 měsíců.

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. – viz. www.merci.cz .

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci


